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      Um- und Anbau Landschulheim Gehren

Baujahr:   2016

Ort:   Strasburg OT Gehren
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      Basdorfer Gärten Haus 1 Rohbau

Baujahr:   2017 - 2019

Ort:  16348 Basdorf
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      Neubau Feuerwehr Bad Freienwalde

Baujahr:   2017 - 2019

Ort:  16259 Bad Freienwalde
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      Neubau Wohnanlage 120WE


Baujahr:    2017 -  2019

15711 Königs Wusterhausen
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      MFH Zelter Straße
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      Kirsteinhaus-Templin
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      23 WE in Falkensee
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      MFH Berlin
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      Wohnanlage in Vogelsdorf
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      Gymnasium Schoenefeld
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      Landschulheim Gehren
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      Landschulheim Gehren
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      Gymnasium-Schoenefeld
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        Eigenerklaerung zur Eignung.pdf (2,0 MiB)
      
	
        Eignungsnachweise_2019.pdf (5,3 MiB)
      
	
        architektur-Berlin-2018.pdf (660,8 KiB)
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            Wählen sie ihr Wunschhaus

      
  
  
    
      
      
      
        Zielseite
        ...
TH-078
TH-088
TH-101
TH-104
TH-108
TH-109
TH-115
TH-117
TH-126
TH-130
TH-133
TH-141
TH-145-p
TH-150
TH-152-p
TH-155-p
TH-158
TH-178
TH-189
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            Latest news

      
  
      


      29.04.2019 14:03  
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  Erweiterung Goethe-Grundschule in Neuenhagen


  
    Mächtig ins Zeug legen sich die Schüler der Goethe-Grundschule in Neuenhagen beim ersten Spatenstich für den Erweiterungsneubau.
  


      Weiterlesen … Erweiterung Goethe-Grundschule in Neuenhagen

  





      29.04.2019 14:01  
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  Grundsteinlegung Ersatzneubau Sporthalle in Groß Schönebeck


  
    Mit Begeisterung helfen die Schüler bei der Grundsteinlegung zum Ersatzneubau der Sporthalle in Groß Schönebeck.
  


      Weiterlesen … Grundsteinlegung Ersatzneubau Sporthalle in Groß Schönebeck

  





      28.01.2019 16:47  

  
  
  Jobangebote - verstärken sie unser Team


  
    - Polier / -in für den Hochbau 


- Gesellen und Facharbeiter

- Beton- und Stahlbetonbauer

- Maurer

- Kranführer

 
  


      Weiterlesen … Jobangebote - verstärken sie unser Team
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